
 

 
               UNIVERSIDAD NACIONAL "SAN LUIS GONZAGA" 

                                FACULTAD DE CONTABILIDAD  

             COMISIÓN DEL CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS 

                             CONTRATO DOCENTE 2023 – I 

 

FACULTAD DE CONTABILIDAD 
 

COMISIÓN DE CONCURSO PÚBLICO PARA CONTRATO DOCENTE EN 

EL NIVEL DE PRE GRADO – 2023 - I 

 

RESULTADO FINAL 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES HORA 

DOCUMENTACION MERCANTIL  

01 CABEZAS SERRANO, Alfredo Urbano 32.00 

02 CAMACHO LEON, Gema Lesthaly 81.00 

03 CAMPOS CONTRERAS, Roxana Yheryritt 39.00 

04 ESPINO BALDIÑO, Miguel Ángel 73.50 

05 MARQUEZ JIMENEZ, Narda Cristina 45.50 

06 MARROQUIN SALGADO, Víctor Jesús  62.50 

07 PUJAICO CABRERA, Ronald Ricardo 69.50 

08 HUAMAN CAYLLAHUA, Saúl Antonio 55.00 

DINAMICA DE LAS CUENTAS DE GESTION Y RESULTADOS  

09 CHACALIAZA URIBE, Ítalo Augusto 74.00 

10 DIAZ AQUIJE, Gustavo Adolfo 50.50 

11 LARA PUJAICO, Arístides 51.50 

12 PACHECO ARCAS, Manuel Alejandro 11.50 

13 SURICHAQUI MOQUILLAZA, Elizabeth Yvonne 81.00 

PERITAJE CONTABLE JUDICIAL Y FISCAL  

14 GARCIA AMAYA, Manuel Jesús 26.00 

15 HUAYTA CONISLLA, Walter Oswaldo 70.00 

16 MENDOZA CHAMPION, Julio Agustín 64.50 

17 OCHOA AQUIJE, Víctor Raúl 53.50 

18 TASAYCO TASAYCO, Jorge Alberto 84.00 

 

Ica, 20 de diciembre de 2023  

 

  

Dr. José A. Carrión Salazar           Dr.  Gustavo A. Cabrera Muñoz    Dr. Hubert T. Cavero Lengua 
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Oficina de Tecnologías de la Información UNICA <tic@unica.edu.pe>

REMITO RESULTADOS POR RUBROS DEL PROCESO DE EVALUACION
CONTRATO DOCENTE – 2023 I DE LA FACULTAD DE COMTABILIDAD.
Facultad de Contabilidad <contabilidad@unica.edu.pe> 23 de diciembre de 2023, 22:15
Para: Oficina General de Tecnología Informática y Comunicaciones <Tic@unica.edu.pe>, OFICINA DE TECNOLOGIAS
DE LA INFORMACION - MESA DE PARTES UNICA <tic.mesadepartes@unica.edu.pe>, Vicerrectorado Académico
<vracademico@unica.edu.pe>

Señor:

Dr. MANUEL ANTONIO ACASIETE APARCANA

Vicerrector Académico (e) de la UNICA

Mediante el presente correo y por encargo del Presidente de la Comisión de Concurso Público  de  Contrato Docente
2023 - I, hago llegar el Oficio N° 006, para su conocimiento y fines pertinentes. 

--
SECRETARIA DEL DECANATO 
FACULTAD DE CONTABILIDAD 

Libre de virus.www.avg.com

OFICIO N° 06 - COMISION.pdf
263K
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FACULTAD DE CONTABILIDAD 
 

COMISIÓN DE CONCURSO PÚBLICO PARA CONTRATO DOCENTE EN EL NIVEL 

DE PRE GRADO – 2023 - I 

 

RESULTADO TOTAL ACUMULADO  
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 

CALIFICACION  PUNTAJE 
TOTAL  

ACUMULADO   
EVAL. 

CURRICULAR  
CLASE 

MAGISTRAL  
ENTREVISTA 
PERSONAL  

DOCUMENTACION MERCANTIL  

01 CAMACHO LEON, Gema Lesthaly 39.00 28.50 13.50 81.00 

02 ESPINO BALDIÑO, Miguel Ángel 46.00 14.50 13.00 73.50 

03 PUJAICO CABRERA, Ronald Ricardo 30.00 20.50 19.00 69.50 

04 MARROQUIN SALGADO, Víctor Jesús  35.00 16.50 11.00 62.50 

05 HUAMAN CAYLLAHUA, Saúl Antonio 32.00 12.00 11.00 55.00 

06 MARQUEZ JIMENEZ, Narda Cristina 27.00 09.50 11.00 47.50 

07 CAMPOS CONTRERAS, Roxana Yheryritt 26.50 04.50 08.00 39.00 

08 CABEZAS SERRANO, Alfredo Urbano 23.00 05.00 07.00 32.00 

DINAMICA DE LAS CUENTAS DE GESTION Y RESULTADOS  

09 SURICHAQUI MOQUILLAZA, Elizabeth Yvonne 38.00 27.00 16.00 81.00 

10 CHACALIAZA URIBE, Ítalo Augusto 28.00 27.00 19.00 74.00 

11 LARA PUJAICO, Arístides 36.00 06.50 09.00 51.50 

12 DIAZ AQUIJE, Gustavo Adolfo 24.00 13.50 13.00 50.50 

13 PACHECO ARCAS, Manuel Alejandro 11.50 NSP NSP 11.50 

PERITAJE CONTABLE JUDICIAL Y FISCAL  

14 TASAYCO TASAYCO, Jorge Alberto 43.00 27.00 14.00 84.00 

15 HUAYTA CONISLLA, Walter Oswaldo 29.00 27.00 14.00 70.00 

16 MENDOZA CHAMPION, Julio Agustín 36.00 17.50 11.00 64.50 

17 OCHOA AQUIJE, Víctor Raúl 30.00 11.50 12.00 53.50 

18 GARCIA AMAYA, Manuel Jesús 26.00 NSP NSP 26.00 
 

Ica, 20 de diciembre de 2023  

  

 

Dr. José A. Carrión Salazar           Dr.  Gustavo A. Cabrera Muñoz    Dr. Hubert T. Cavero Lengua 


